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OSTROVIT PHARMA Vitamin D3 4000 Vege spray 30 ml
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać spray

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Pharma Vitamin D3 4000 Vege sprayOstroVit Pharma Vitamin D3 4000 IU to wegański suplement diety w formie
sprayu, który pozwoli Ci szybko i łatwo dostarczyć Twojemu organizmowi niezbędną dzienną dawkę witaminy D. Produkt został
wzbogacony o witaminę E, która wykazuje działanie antyoksydacyjne właściwości oraz olej MCT z nasion oleistych Guinea-White, który
wspomaga wchłanianie witamin. Zawarte w suplemencie składniki pozwolą Ci cieszyć się mocnymi kośćmi i zębami, mieć piękną i
gładką skórę, chronić przed infekcjami, redukować ilość wolnych rodników w organizmie oraz wspierać układ krążenia w jego codziennej
pracy.Dlaczego warto stosować spray OstroVit Pharma Vitamin D3 4000 IU?Witamina D3 posiada szereg właściwości, które wspierają
organizm w codziennych czynnościach. Powstaje w organizmie naturalnie podczas ekspozycji na słońce i jest dodatkowo dostarczana
przez różne produkty spożywcze, takie jak tłuste ryby, nabiał, mięso i podroby. Niestety nawet dieta bogata w te składniki może nie
wystarczyć do utrzymania optymalnego poziomu witaminy D3, szczególnie jeśli Twoja aktywność na słońcu jest ograniczona.Niedobór
witaminy D3 jest bardzo powszechnym zjawiskiem. Może objawiać się chronicznym zmęczeniem, drażliwością, a nawet zwiększoną
wrażliwością na ból. Ponadto osoby, które mają zbyt niski poziom witaminy D, mogą skarżyć się na bóle mięśni i kości, silne wypadanie
włosów i częste infekcje. Witamina D3 jest szczególnie polecana, jeśli:źle się czujesztowarzyszy zmęczenietracisz dużo włosówczęsto
jesteś chorychcesz wesprzeć pracę swojego układu krążeniaWłaściwości składników zawartych w OstroVit Pharma Vitamin D3 4000
IUKOMPLEKSOWE DZIAŁANIE - Regularne przyjmowanie witaminy D3 przyczynia się do wspomagania funkcjonowania układu krążenia i
kostnego. Witamina D3 może również wpływać na nastrój i odporność.DODATEK WITAMINY E - Witamina E, która znana jest ze swoich
właściwości antyoksydacyjnych. Dodatkowo może wpływać na prawidłową pracę mięśni.Olej MCT - olej MCT z nasion rośliny oleistej
Gwinei. Ten specyficzny rodzaj tłuszczu ułatwia wchłanianie witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, nie wpływając na poziom
cholesterolu.PROSTE DOZOWANIE - Nasz suplement zamknięty jest w małej butelce z wygodnym dozownikiem. Jedno naciśnięcie
aplikatora to dokładnie 2000 IU witaminy D3. Suplement można przyjmować bezpośrednio doustnie lub stosować podczas
posiłku.Zalecane spożycieZdrowi dorośli do 75 roku życia - 1 naciśnięcie pompki dozującej raz dziennie bezpośrednio do ust lub do
pokarmu; zdrowe osoby dorosłe powyżej 75 roku życia - 2 naciśnięcia pompki dozującej raz dziennie bezpośrednio do ust lub do
pokarmu.Przed użyciem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi i skonsultowanie wyniku badania z lekarzem lub
farmaceutą.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiOlej MCT zawierający średniołańcuchowe kwasy
tłuszczowe z nasion oleistych z Gwinei, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), naturalną witaminę D z porostu islandzkiego
(cholekalcyferol).Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, sezam, zboża zawierające gluten,
jaja, skorupiaki, ryby.Fakty żywieniowePojemność produktu: 30 mlPorcje w opakowaniu: 303/151Wielkość porcji: 1 aplikacja/2
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aplikacjeAktywne składniki 1 kropla % RW* 2 krople % RW*Witamina D 50 µg / 2000 j.m. 1000 100 µg / 4000 IU 2000Witamina E 1,8 mg
15 3,6 mg 30*RI- Referencyjne spożycieProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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